Period of 

Completion 

Name of the 

Concerned Office 

Eligibility of 

Contractor 

1 
PATCH 

REPAIRING OF 

ROAD AND 

DRAINAGE 

WORK BY 

DWC PIPE (125 

METRE) AT 

BALURGHAT 

WAREHOUSE 

IN THE 

DSTRICT 

DAKSHIN 

DINAJPUR. 

24,72,471.00 

(INR Twenty 

Four Lakh 

Seventy Two 

Thousand 

Four 

Hundred 

Seventy One 

Only) 

2.00% of 

Estimated 

amount 

i.e. 

49,449.00  

5years 
(as per G.O. 

No.5784-

PW/L & A 

/2M-

175/2017 

Dated: 

12.09.2017

) 

180 (One 

Eighty) Days 

from the date 

of 

commenceme

nt